
 

 

Выборы депутатов советов депутатов 
муниципальных образований  Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года 
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области  
 

                                         РЕШЕНИЕ       

03  июля 2019 года                                                                                         №98/619 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии от 19 июня 2019 года №96/563 «О необходимом для информирования 

избирателей объеме сведений о кандидатах на выборах депутатов советов 

депутатов муниципальных образований Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области четвертого созыва»  
 

В соответствии с частями 5, 7 статьи 20 и частями 3, 4 статьи 45 областного закона 

от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на 

основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 мая 

2019 года № №43/335 «Об объеме сведений о кандидатах на выборах депутатов советов 

депутатов муниципальных образований Ленинградской области, необходимом для 

информирования избирателей, а также для размещения на информационном стенде в 

помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением» 

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района, с 

полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Сланцевского 

муниципального района РЕШИЛА: 

 1. В приложении №3 решения территориальной избирательной комиссии от 19 

июня 2019 года №96/563 «О необходимом для информирования избирателей 

объеме сведений о кандидатах на выборах депутатов советов депутатов 

муниципальных образований Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва» в последнем абзаце слова «на 

однотонном фоне одинакового размера» заменить словами «на белом фоне цветная 

фотография, размера 9х12».  
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области А.В.Блохину. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии     

(с полномочиями ИКМО)                                                                                      Г.А. Семѐнова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   

(с полномочиями ИКМО)                                                                                     А.В. Блохина 
 

 


